— Zemberg am 10. Oktober 1839.

(2832) — Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 261 et 230 ex 1839. Mittelst welcher die ohne Bewilligung abwesenden und sich unbekanntem Orts aufhaltenden dieherrschaftlichen militärpflichtigen Unterthanen Jakob Pelczar Haus-Nro. 120 aus Krosoienko wyzne und Joseph Szarek S. N. 155 aus Odrzykoń, aufgefordert werden, binnen drey Monaten vom Tage der Einschaltung der gegenwärtigen Citation um so sicherer heimzukehren und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als nach fruchtlosem Verlaufe dieser Frist deren Behandlung nach dem h. Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 erfolgen müßte.

Von der Grund- und Conscriptions-Obrigkeit Krosoienko wyzne mit Odrzykoń am 28. Sept. 1839.

(2758) — E d i c t u m. (3)

Nro. 10443/1839. A Reg. urbis Metropolitanase Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto DD. Friderico Com. Skarbek, Georgio Com. Bukowski et Francisco Jordan notum redditur, quod contra ipsos DD. Ignatius et Anna Wolf conjuges actionem intaica decernendae extabulationis Summae 900 Aur. holl. ex realitate Nro. 79 in civ. et bonis Malhovice et sorte lapideae 79 civ. D. Ignatium Wolf concernente intabulatae cum consecutivis positionibus et subonerationibus tum transferendarum subonerationum ad eandem Summam 900 Aur. holl. ad depositum jud. comportatam, in hoc Judicio exhibueriat, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Rayski cum substitutione Domini Advocati Podgórski, quocum actio in Judicium delata et ad contradictorium in 21. Decembris a. c. h. 9. m. decretata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Quae propter praesenti Edicto hi absentes conventi admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 9. Augusti 1839.

(2816) E d i c t u m. (3)

Nro. 30664. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Nicolao Radecki, et Alberto Plichta, aut illis demortuis eorum haeredibus de nomine ac domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Adamum Com. Siekierzynski contra supracitatos conventos, puncto extabulationis de bonis Zabeze cautionis sequestratorae 9000 flp. sub praes. 2. Octobris 1839 ad Nrum. 30664 huic Judicio libellum exhibitum, Judicioque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum de domicilio ignotam indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski qua Curator constituitur, quorum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 24. Decembris 1839 h. 10. m. praefixo, hic R. Fori Nob. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, — ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Octobris 1839.

(2733) E d i c t u m. (3)

Nro. 11931. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium prov. Nobilium Tarnoviense D. Stanislaw Chochorowski, tum judaeo Littmann Huppert de domicilio ignotis conventis, medio praesentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum DD. Romualdus, Valentinus, Alexander et Ladislaus Radeckie, tum Catharina de Radeckie Gadowska, nec non Clara de Radeckie Rzuchovska modernis in Circolo Sandecensi sitorum bonorum Harklowa proprietarios, ad Forum hocce adversus dictos conventos de domicilio ignotos in causa puncto judicandi omne jus, quod judaeus Littmann Huppert Sententia C. R. Fori hujus ddt. 9. Maji, 1769, alta appellatores decisione ddt. 24. Januarii 1797 ad Nrum. 7857 app. confirmata, contra olim Stanislaw Radecki, quoad Summas 30 flp. et 15 flp. o. s. o. evicit, et in statu passivo bonorum Harklowa lib. dom. 13. pag. 187. n. 21 et 22 on. assecuratam obtinuit intercedente praescriptione longissimi temporis ab hocce jurevincente jam longe amissum esse, quare hocce amissum ac extinctum, adeoque juridice nullum jus una cum subonerationibus intas adductis pro re Stanislaw Chochorowski in tabulis conspicuiens pro extabulabili ac deletibili e statu passivo bonorum Harklowa declarari per quosequens ex hisce bonis una cum mox ex-

posito subonere ex integro extabulandum ac delendum esse, die 17. Septembris 1839 ad Nrum. 11931 libellum porrexerint, Judicioque opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Gnoiński periculo et impendio, qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonentur, ut pro die 12. Decembris anni currentis hora decima matutina compareant, — vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituant, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 19. Septembris 1839.

(2833) E d i c t u m. (3)

Nro. 29231. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Josepho L. B. Cavallar de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Stephani de Groszeny Bochdanowicz de praes. 18. Septembris 1839. Nro. 29231. exhibitum Tabulae Reg. ordinatum haberi ut negativam resolutionem sub Nro. Fori hujus 18765/804. editam Dom. 76. p. 226. n. 39. on. conspicuam, qua altius non provocatam delet, tum in fundamento ingrossandorum documentorum C. et D. tum ingrossati de praecedenti Instr. 307. p. 164. allegati B. clausulam non operationis et non alienationis bonorum Rossochaeze ut Dom. 3. p. 109. n. 2. haer. tum Dom. 76. p. 227. n. 44. on. haerentem, tandem Summas 33240 flp. 6000 flp. pro Antonina Aschendorf nupta Bogowska et 33240 flp. et 6000 flp. pro re Annae Aschendorf nuptae Bogowska ut Dom. 76. p. 226. n. 40. on. haerentes de Bonis Rossochaeze cum omnibus positionibus consecutivis extabulet.